
Zarządzenie Nr 42/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 marca 2004 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo
za rok 2003.

Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
/tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami /
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1

Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz wykonania planu
finansowego zadań zleconych za rok 2003 zgodnie z załącznikami 1-9

§ 2

Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody ogółem

-plan 14 639 832 zł
-wykonanie 14 451 327 zł

2. Wydatki ogółem
-plan 15 124 679 zł
- wykonanie 14 725 542 zł

w tym : realizacja planu finansowego zadań zleconych
dotacja planowana 940 607 zł, wpłynęło 933 499 zł
wydatki; plan 940 607 zł, wykonanie 933 499 zł

3. Deficyt w kwocie 274 215 zł
który został pokryty pożyczką zaciągniętą w BP PKO S.A.

§ 3

Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 4

Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona
mieszkańcom poprzez wyłożenie u Skarbnika Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo.


